96
UTOシリーズ　防水フルメタルコネクタ
防水フルメタル
コネクタ
・ 屋外監視装置、街灯、食品加工機、気象
観測機等に実績あり
・ EMI対策も可能（シールド用クランプ使
用）

カップリングスプリング： バネ用鋼材
適用コンタクト：＃16コンタクト（RC・RCS/RMシリーズ、SC/SMシリーズ)
型番構成
シリーズ名： UTO
UTO
0
6
14
14
12
12
P
S
H
H6
－－
－－
ボディバリエーション：
0：パネル取付形レセプタクル
6：プラグ
7：ジャムナットレセプタクル
シェルサイズ：
極数：
適用コンタクト： P：ピンコンタクト
S：ソケットコンタクト
成極バリエーション N（無表示）, X, Y, Z
防水レベル H：標準　（IP67)
H6：IP68＆IP69K　(レセプタクルのみ）
シェル表面処理仕様
無表示：ニッケルメッキ（標準）
01：陽極酸化皮膜処理（ジャムナットレセプタクルのみ）
02：陽極酸化皮膜処理（プラグのみ）
97
丸
形
コ
ネ
ク
タ
UTOシリーズ　防水フルメタルコネクタ
ピンコンタクト用プラグ（UTO6_ _PH）
ソケットコンタクト用プラグ（UTO6_ _SH）
E±0.25
E±0.25
上記型番はIP67およびIP68（オプション仕様）の防水仕様にも対応します。
上記型番はIP67およびIP68（オプション仕様）の防水仕様にも対応します。
型番 シェルサイズ ΦA±0.2 B max. ΦC±0.15 ΦD±0.15 E±0.25
UTO6104PH 10 21.80
33.0
10.2 20.00
19.0
UTO6128PH 12 26.10 13.4 23.60
UTO61412PH 14 29.30 16.7 26.80
UTO61619PH 16 32.45 19.7 30.00
UTO61823PH 18 35.25 21.7 33.30
UTO62028PH 20 38.80 24.9 36.55
UTO62235PH 22 42.00 28.1 39.50
UTO62448PH 24 45.05 31.2 42.60
型番 シェルサイズ ΦA±0.2 B max. ΦC±0.15 ΦD±0.15 E±0.25
UTO6104SH 10 21.80
25.3
10.2 20.00
19.0
UTO6128SH 12 26.10 13.4 23.60
UTO61412SH 14 29.30 16.7 26.80
UTO61619SH 16 32.45 19.7 30.00
UTO61823SH 18 35.25 21.7 33.30
UTO62028SH 20 38.80
27.3
24.9 36.55
UTO62235SH 22 42.00 28.1 39.50
UTO62448SH 24 45.05 31.2 42.60